
Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís 950 000 €
Reference: R4981153  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 173m  Terrace: 106m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

GOLFOVÝ PENTHOUSE V PRVNÍ LINII V LUXUSNÍM PROJEKTU 
Velkolepá nemovitost s výhledem na golf v jednom z nejlepších projektů na pobřeží Costa del Sol. 
Luxusní penthouse se nachází v jedné z nejvyhledávanějších oblasJ, ve Zlatém trojúhelníku na pobřeží Costa del Sol, na
silnici do Benahavis, jen pár minut jízdy od San Pedro de Alcántara, Guadalminy, Puerto Banús a Benahavis, vedle
několika nejlepších golfových hřišť (El Paraiso, Atalaya, Guadalmina El Higueral, Los Arqueros atd.) a v blízkosR veškeré
občanské vybavenosti. 
Prostorný a světlý mezonetový dům. Spodní patro se skládá z velkorysého obývacího pokoje, samostatné kuchyně,
dvou ložnic a dvou koupelen a velké slunné terasy s výhledem na golfové hřiště. 
V horním patře nemovitosti se nachází prostorná hlavní ložnice s vlastní koupelnou a terasou. 
Součástí nemovitosti jsou dvě parkovací místa a sklad. 
Nachází se v luxusním komplexu s 24hodinovou ostrahou, pěR venkovními bazény, vyhřívaným bazénem, posilovnou,
lázeňskou částí a rozsáhlými zahradami. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří hledají prostornou, vysoce kvalitní nemovitost v exkluzivní zástavbě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benahavís, Benahavís
	950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


